en oportunidad de la 49ª Feria Internacional del Libro de Buenos Aires, que se desarrolla entre el 24 de abril 
y el 12 de mayo de 2025.
 
2. El monto máximo del fondo mencionado en el apartado anterior para el ejercicio 2025 será de 17.300 
Unidades de Compra (UC), equivalentes a SEIS MILLONES CUATROCIENTOS UN MIL PESOS 
($6.401.000.-).
 
3. La Sra. Secretaria Letrada María Florencia Ghirardi, DNI n° 23.917.358, es responsable de la 
administración y rendición de cuentas del fondo especial, quedando facultada a requerir la colaboración de 
áreas técnicas y administrativas del Tribunal para la asistencia que estime necesaria.